GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 3175/2018-GRE

DATA: 09 de julho de 2018.
SÚMULA:  Retifica a data da Portaria nº 3174/2018-

GRE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições Estatutárias e Regimentais,

considerando o Edital nº 032/2018-GRE, de 11 de maio de 2018;
considerando o Edital nº 073/2018-COGEPS, de 06 de julho de 2018;
considerando equívoco na digitação da data de emissão da Portaria,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a data da Portaria nº 3174/2018-GRE, que homologou os

resultados do 2º Processo Seletivo Simplificado/2018, para contratação de Agente
Universitário por prazo determinado, por ordem de classificação.

ONDE SE LÊ: 06 de maio de 2018.

LEIA-SE: 06 de julho de 2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se. Cumpra-se.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor